Aleijdis filia naturalis quondam Ade de Neijnsel relicta quondam Mathei
 filii Henrici van den Doerne cum tutore et Adam filius dictorum Aleijdis
 et Mathei hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Busco
 (dg: solvendam here) de hereditaria paccione trium [modiorum siliginis]
 dicte mesure quam paccionem trium modiorum siliginis dicte mesure
 Johannes et Henricus fratres filii Alberti dicti Meus soen pro[miserant]
 se daturos et soluturos dicto quondam Matheo hereditarie purificationis
 et in Busco tradendam ex quodam manso dicto die Hoeve
 in parochia de Berlikem atque ex attinentiis (dg: d) eiusdem mansi
 singulis et universis excepto tamen quodam prato dicto communiter
 Scillincs Beemt (dg: atque ex atti eiu pro) atque ex ceteris bonis
 predictorum Johannis et Henrici fratrum singulis et universis quocumque
 locorum sitis hereditarie
 vendiderunt Beatrici uxori Petri dicti Coelner filii quondam Henrici
 dicti Knaep Heijn de Doeveren opus eiusdem
 (dg: Henrici) #Petri# sui mariti promittentes (dg: ind) cum tutore
 indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere et contrapignora
 satisfacere. Testes Tijt et Wolph datum in vigilia assumptionis.

BP 1182 p 175r 02 za 14-08-1400.

Johannes van Cranenborch maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en
 vervreemdingen, gedaan door Henricus Weiijer met zijn goederen.

Johannes de Cranenborch omnes vendiciones et alienaciones factas per
 Henricum Weiijer cum suis bonis quibuscumque (dg: ...) calumpniavit.
 Testes datum supra.

BP 1182 p 175r 03 za 14-08-1400.

Reijnerus van Berze beloofde aan Willelmus Moelner 10 Engelse nobel of de

³⁵ Aanvulling op basis van BP 1182 p 174v 01.

waarde met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1400) te betalen.

Reijnerus de Berze promisit super omnia Willelmo Moelner X Enghels nobel seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 175r 04 za 14-08-1400.

Johannes Becker zvw Johannes die Heirde droeg over aan Johannes Scrage 6 morgen land, behorend aan Hermannus gnd Rogge, in Meerwijk, ter plaatse gnd Roeselmans Laren, tussen erfgoederen gnd die Putte enerzijds en erfgoed gnd Maes Hoevel anderzijds, aan hem gerechtelijk verkocht door voornoemde Johannes Scrage.

Johannes Becker filius quondam Johannis die Heirde sex iugera terre spectantia ad Hermannum dictum Rogge sita in jurisdictione de Merewijk in loco dicto Roeselmans Laren inter (dg: hereditatem) hereditates dictas die Putte et inter hereditatem dictam Maes [H]oevel vendita sibi a Johanne Scrage per judicem mediante sententia scabinorum in Busco prout in litteris hereditarie supportavit dicto Johanni Scrage cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Vlochoven et Spina datum supra.

BP 1182 p 175r 05 za 14-08-1400.

Rijcoldus Trulliart beloofde aan Gerardus Vrieze zvw Godefridus van Weert 21 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (vr 01-10-1400) te betalen.

Rijcoldus Trulliart promisit super omnia Gerardo Vrieze filio quondam Godefridi de Weert XXI novos Gelre gulden seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 175r 06 ma 16-08-1400.

Johannes die Yoede zvw Petrus verkocht aan Henricus Yegher zvw Adulphus een n-erfcijns van 20 oude schilden, geld van de keizer of van de koning van Frankrijk of ander pajment van dezelfde waarde, met Sint-Johannes-Baptist te betalen, gaande uit (1) een stenen huis en erf, in Den Bosch, aan de Markt, tussen erfgoed van kvw Hubertus Steenwech enerzijds en erfgoed van wijlen Matheus gnd van den Tijchelrijen anderzijds, strekkend vanaf de Markt tot aan de tuin van de Minderbroeders, reeds belast met een b-erfcijns van 6 oude penningen en een b-erfcijns van 50 schelling geld aan het Geefhuis in Den Bosch, (2) een stuk land gnd Losscaerts Hoeve en 2 aangelegen stukken beemd die hierbij horen, in Oisterwijk, naast de plaats gnd ter Borch, beiderzijds tussen een gemene weg, welk stuk land voornoemde verkoper gekocht had van Geerlacus zv Wellinus Roveri, dit stuk land reeds belast met een b-erfcijns van 18 schelling oude pecunia.

Johannes die Yoede filius quondam Petri hereditarie vendidit Henrico Yegher filio quondam Adulphi hereditarium censum viginti aude scilden monete imperatoris vel regis Francie seu alterius pagamenti eiusdem valoris solvendum hereditarie nativitatis Johannis baptiste ex domo lapidea #et area cum suis attinentiis# dicti venditoris sita in Busco ad forum inter hereditatem liberorum quondam Huberti Steenwech ex uno et inter hereditatem quondam Mathei dicti van den Tijchelrijen ex alio tendente a dicto foro ad ortum fratrum minorum atque ex pecia terre eiusdem venditoris dicta Losscaerts Hoeve et duabus peciis prati dicte pecie terre adiacentibus et ad eandem spectantibus sitis in parochia de Oesterwijk iuxta locum dictum communiter ter Borch inter communem plateam ex utroque latere coadiacentem quam peciam terre dictus venditor erga Geerlacum filium Wellini Roveri emendo acquisiverat ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis hereditario censu sex aureorum denariorum antiquorum atque hereditario

censu quinquaginta solidorum monete mense sancti spiritus in Busco (dg: ..) ex dicta domo lapidea et area cum suis attinentiis atque hereditario censu decem et octo solidorum antique pecunie ex dicta pecia terre Losscaerts Hoeve vocata et duabus peciis prati annuatim de jure solvendis et sufficientem facere. Testes Vlochoven et Spina datum in crastino assumptionis Marie.